
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 1

городского округа- город Камышин 
* (МБДОУ Дс № 1)

ПРИКАЗ
06 сентября 2024 г. № 126/1-0

О внесении изменений и дополнений в 
«Положение об оплате труда работников 
МБДОУ Дс № 1»

В соответствии с Постановлением Администрации городского округа-город 
Камышин от 30.08.2024 года № 1292-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа -  город Камышин от 29.08.2016года № 1447-п 
«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образо
вательных организаций и иных муниципальных учреждений, подведомственных 
Комитету по образованию Администрации городского округа -  город Камышин», 
на основании приказа от 02.09.2024 года № 124-о «О разработке локально-норма
тивных актов МБДОУ Дс № 1», мотивированного мнения первичной профсоюзной 
организации МБДОУ Дс № 1 (протокол от 05.09.2024 г. № 3),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие изменения и дополнения в «Положение об 
оплате труда работников МБДОУ Дс № 1» (приложение № 1 на 6 листах).
2. Привести в соответствие с действующим законодательством документы, регули
рующие трудовые отношения с работниками ДОУ. Срок: до 11.09.2024г. 
Ответственный: секретарь Стах Кристина Сергеевна.
3. Настоящее изменения и дополнения вступают в силу с 01 сентября 2024 года, за 
исключением пунктов 1.3 и 1.4, которые вступают в силу с 01 октября 2024 года, и 
подлежит официальному обнародованию путем официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

чч

И.о. заведующего
д о ш к о л ь н о е

11 I о б р а з о к а те л ы
-Я °  • р  Ж.Дени*-

С приказом ознакомлены: 
Секретарь_____ ^ - - Ч г у .  .

Н.В. Сидорчак.

К.С. Стах.

В дело № 03-12 за 2024 г.
Ответственный за делопроизводство 
Стах Кристина Сергеевна 8(84457)4-75-75 
kam_ds 1 @volganet.ru 
06.09.2024 г.


		2024-12-02T11:46:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ГОРОДСКОГО ОКРУГА-ГОРОД КАМЫШИН




